2019 年 7 月吉日

お客様 各位

ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社
東 京 都 江 東 区 東 陽 ２丁 目 ２番 ２０号  東 陽 駅 前 ビル
TEL03-6666-5905/ FAX03-6666-5907

Sigma Laborzentrifugen 社商品
取り扱い開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社では新商品として「Sigma Laborzentrifugen 社 遠心機」を取り扱いさせていただくことになり
ましたので、下記の通りご案内申し上げます。

Sigma Laborzentrifugen 社は 40 年以上にわたり遠心機を製造し、World-wide に販売を展開する専門
メーカーであり、同社の遠心機は遠心機の国際安全基準 IEC61010-2-020 に準拠し製造されており高い
信頼性・安全性を誇る商品であります。

今後とも弊社商品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品  Sigma Laborzentrifugen 社 遠心機の全機種およびアクセサリー

販売開始  2019 年 8 月 1 日より

以上